


  

    I R Drogie Zochy £ Drodzy Harcerze! 
Kończąc jubileuszowy rok 75-lecia Z.H.P. wracamy w tym numerze 

"Zawiszy" do wspomnień z minionych lat. Przypominamy sobie,jak w 1957 
roku Druh Hietek Polluk rozoczynał pierwsze gry z Gromadą Zuchów,a w 
rok potem Druh Rafał Przednowek/obecnie w Kanadzie/ zbierał chłopców 
do 7-ej Drużyny Harcerzy na Clapham. 

Te początki pracy harcerskiej na naszym terenie zawdzięczamy w 
dużym stopniu wysiłkom Druha B.Klepackiego,zrozumieniu wartości Har- 
cerstwa i poparciu przez kś.S.Cynara oraz swobodnego udostępnienia 
nam lokalu przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci i Młodzieży, 

Przez ostatnie,prawie 30 lat,przeszło przez Szczep ponad 200 
zuchów i harcerzy. Postaraliśmy się odnaleźć ich nazwiska i zamiesz- 
czamy je na sąsiedniej stronie. Gdyby kogoś na tej liście zabrakło to 
prosimy o powiadomienie,tym bardziej,że opracowujemy historię Szczepu. 

Żeby jednak nie zamykać się tylko w przeszłości zamieszczamy 
również stronę wiadomości o naszej gromadzie zuchów "Kosynierów", 
która powiększa się teraz o następne pokolenie ! 

  

U 
P.8.6 stycznia przybył następny,potencjalny Zuch-Stefan Kondziela. 

składa całej Rodzińce serdeczne gratulacje |   Mama Zosia i Tata Kornel czują się wyśmienicie,a Redakcja "Zawiszy" 

I jb        UA Z gwiazd, puszk - 

ROUJS QWiazaq ; Z pUSZKG 
"2 Handlowanie na Bazarze MAJJIII(e le] JIA 

h Gi Koła Pań było nie tylko czai: l | 
Ne głośne/Przepraszam tego JJ ję 
IN Pana |/„,ale i skuteczne. 

ena Tłumy waliły do straganu 
harcerskiego pod hasłem: "Wszystko 
co mamy - banio sprzedamy !" 
Kaktusiki szły jak woda,Radia, 
wiertarki ,Dzbanki ,Graty i Szmaty 
wyrywano nam z rąk/?/ Handel skoń- 

Poland Ł.60, a Ł.40 przeznaczył  czony.Klien ci zachwyceni.Organiza-f_ 
liśmy na fundusz odnawiania dachu torzy oddają cały zarobek na potrze 
naszego Kościoła. A.Cz by Szkoły Polskiej -— £Ł.56.13. 

IFE JĄ Janusz M. 
"BRATKI" Gromada zuchów dziewczynek,też domaga się ogłoszenia,że z Ich 
kolędowania przekazały Ł.20 na pomoc Dzieciom w Polsce,i Ł.30 na Siero- 
ciniec w Warszawie./Redakcja "Zawiszy" bardzo się cieszy,że pamiętacie 
o innych Dzieciach !/. 

Marek; Sparek w akcji 
"Harcerze mają stoisko !" Na sali popłoch ! Przez głośniki 

słychać dzikie wrzaski ! 
„.."Jeżeli Państwo chcecie Gramofon - To mamy"...zgadzam się z Panem 
teraz nie pracuje,ale może będzie cud i kiedyś zacznie |! 
„.."A bu mamy śliczną telewizję,prawdziwy antyk. Tylko jeden funcik," 
«.."A tu sprzedajemy ładne szpilki.Złote.Były nawet już ogłaszane 
w telewizji na "Police 5".Może nie są złote niech Pan sprawdzi !" 
+.."co Pan mówi ? Że nie słychać z tyłu sali ?" "To niech Pan kupi 
te dwa głośniki po 50 p.,z gwarancją. Dwudniową i" 
„.."Książki też mamy.Polskie,angielskie,hinduskie,nawet chińskie. 
Wszystko po 2 pensy i dodajemy papierową terebkę z naszym logo tj. 
słoń do góry nogami ! 
+..."I mamy także materiały na spodnie,albo dywany lub szmaty...i 
śliczne czapeczki w stylu"Benny from Crossroads" 
...."I zapraszamy do domu mody "Marek i Sparek".Przymiarki sukien, 
za kurtyna !" 

    

Kolędowanie w tym roku 
było zorganizowane przez 
Andrzeja Czajkowskiego i 
Bożenę Golińska/czy też 
Urszulę Marszewską ?/.Ko- 

lędowaliśmy tylko w dwu dużych 
grupach,co pomogło w śpiewie,ale 
przez to nie doszliśmy do wielu 
domów. Z zebranych pieniążków 
przekazujemy na Medical Aid for 

               

    

   

   

            

   

  

   

        

    
harcerskie.pl /-/ Sparek. 

=LIyigir mamyyjgęjjPanowie wyłączcie tą tubę | Trrach | Koniec straganu. 
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J.Małkowski 
K.Markiewicz 
j.Marszewski 
T.Marszewski 
A.Marszewski 
kn.Marszewski 
A,Mazaraki 
P.lMeller 
R.Merka 
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M.Mayer 
J.Michałowski 
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M.Michalski 
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J.Parteka 
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2.Rogalski 
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K.Rozwadowski 
A.Różycki 
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Obóz Zawisza [oj 
Coombe Farm,Wadhurst ,Sussex. 

Komendant :Przewodnik Adam Bryl 
Komenda:Zbyszek Lis,Krzysztof Less,Wacek Szulc,Wojtek Gaworzewski. 
Zastęp "Zośka":Jerzy Włoch/Z/,Boguś Machnik,Adam Kondziela,Antoś 
Offert,Ryszard Włoch. 
Zastęp "Rudy" :Przemek Bogdanowicz/Z/,Staszek Leszczyński,Marek Darowski, 
Marek Kościński,Janek Dyja,Ryszard Piekarski. 
Zastęp "Alek":Tadek Dippel /Z/,Wojtek Pn zawdadrzej Ciuksza, 
Konrad Sieradzan,Marek Theiss,Krzysztof Trylski. 

W obozie wziął też udział Dh.hm.Zbigniew Trylski/były Naczelnik/. 

Snowshill,Moreton-in-Marsh,Glos. 
Komendant : phm Maciek Ciuksza 

Komenda:Wacek Horbaczewski,Wojtek Bogdanowicz,Kornel Kondziela, 
Jaś Ciechanowicz. 

Zastęp "Apaszy":Andrzej Kępa,Adam Dąbrowski ,Janusz Marszewski „Andrzej 
Hrabi ,Mariusz Soroczyński „Sebastian Ankianiec. 
Zastęp "Komanczów":Marek Michalski ,Piotr Dąbrowski ,Robert Gan,Ryszard 
Dudzicki,Tomek Marszewski, 
Zastęp "Irokezów":Edek Witek,Paweł Scott,Marek Wilowski,Andrzej 
Choroszewski,Toluś Skwirzyński. z 
Zastęp "Mohikanów":Piotr Dąbrowski,Darek Ostrowski ,Ryszard Truss, 
Adam Marszewski,Edzio Gan,Krzyś Gożek. 

Piatek,27 livca 1979. 
Wszyscy wstali zmęczeni ,więc gra w terenie nie bardzo wyszła. 

W obozie,Toluś odrazu zgadł po co były przedmioty w "Kimie". Właśnie 
na sygnalizację dyme .Na placu ogniska Komenda chciała pokazać obozowi 
jak się sygnalizuje dymem...ale nic z tego nie wyszło. Dobrze się 
uwędzili,a za to najmłodsi harcerze wstyd Komendzie zrobili bo udało 
się im małe chmurki robić. 

Pan Bourne „właściciel terenu,pozwolił nam pływać u niego w basennie. 
Długo siedzieliśmy w wodzie. Ale potem na budowanie totemów,łuków i PŚ 
strzał już zabrakło sił. Kto może pracować w taki upał ! Uff !" DP 

Ę- 

Maciek Ciuksza Ą A 

[979 Obóz Wielka Rada” 

5 sięrpnia 1967. 
Zielony dzień.Jurek Włoch mianował się Komendantem.Oboźnym był 

Staś Leszczyński Gospodarzem Wojtek Bogdanowicz,a Fotografem/?/ Antek 
Offert.Zielonym rozkazem został stworzony z Komendy Zastęp "Parasol" i 
natychmiast wysłany do kuchni. Rano harcerze poszli do Mayfield. Po 
obiedzie był bałagan. W międzyczasie Druh Stefan postawił wieżę. Po 
kontroli czystości garków pozwolono Komendzie przyjść na ognisko. 
11 sierpnia 1967. 

Po południu był bieg na stopnie.Było sześć stacji :Wacka,Adama, 
Zbyszka,Krzysztofa,Dh.Stefana i Pana Szulca. Bieg był dookoła jeziora. 
Wszystkie grupy się trochę zgubiły,ale szczęśliwie wróciły do obozu." 

Obóz : je" 197 Oboz Sobieski" "4 NUR” 

bóz Jed KUś/ e 973 1983 Z ODI EŚKL 
St.Briavels,Walia Komendańt :H.O.Marek Banasiak 

Komendant:Przewodnik Jacek Kaniewski 
Komenda:Tadek Kościński,Bolek Mossakowski ,Maciek Ciuksza,M.Dyjakiewicz, 
Zastęp"Rozłoga":Wojtek Bogdanowicz/Z/,Kornel Kondziela,Ryszard 
Swidziński,Tadek Kwiatek,Zbyszek Nędza,Jurek Słowikowski 
Zastęp "Jędrusiów": Edzio Ojak/2/,Jaś Ciechanowicz,lLech Bogdanowicz, 
Krzyś Gebhardt ,Rysiek Chmielecki,Jaciek Baciarelli. 
Zastęp "Jeleni"Jeleni":Andrzej Osiecki/Z/,Jurek Błaszczak,Andzrej 
Wocial,Rysiek BHrynkiewicz,Marek Goliński,Marek Banasiak. 

W obozie wziął też udział Dh.hm.Bolesław Klepacki. 

Komenda:Wacek Horbaczewski,Marek Wilowski,Janek Dyja,Janusz Marszewski 
Zastęp wędrowniczy "Zwiadowców":Adam Marszewski/Z/,Mariusz Soroczyński, 
Toluś Skwirzyński. 
Zastęp "Husarzy":Jacek Kucięba/2/,Andrzej Marszewski,Andrzej Leszczyński, 
Andrzej Żydło. 
Zastęp "Pancernych":Edzio Knopp/Z/,Marek Leszczyński,Adam Boczkowski, 
Marcin Spohn,Grzegorz Wieczorek. 

R "Jazda" :Tomek Marszewski/Z2/,Adam Knopp,Tomek Sokołowski „Andrzej 
ęglarz. 

Poniedziałek 5 sierpnia 1983. 

"„..Gra o prawie harcerskimprzygotowana przez Janusza M. Prawo 
było wypisane na tablicy,ale bez kilku słów.Te słowa były napisane na 
kolorowych kartkach. Inny kolor dla każdego zastępu. W zastępie każdy 
biegł do tablicy wpisując brakujące słowo. Punktacja była za czas i 
dobre słowa. Gra była dobra,bo jak słowa żle były wpisane to śmieszne : 
prawa wychodziły.Wszyscy razem poprawialiśmy." 

Rozkaz 13 sierpnia 1983. 

+ _>vs++.Zamykam Obóz "Sobie u z ostatni iżeni i. 
Chciażbym wszystkim Bosiekonś 2a wSBEŻ EE asusa cj BI: wszyscy 
wracaja do Londynu z. odnowionym duchem harcerskim i polskim" 

Obóz ten ozostawił uczestnikom niezatarte wspomnienia entuzjastycz- 
nego Komendanta Dh.Jacka,doskonałej Kuchni Druha Bolka,serdecznej 
przyjaźni z "Pomorzanka i,wytrwałej pracy na skarpie z Druhem Ciechanem 
oraz powstania pieśni "Siódemki", 
Komendant tak opisał zastępowych: "Wojtek prowadził zastęp w szalonym 
sposobie.łŁatwo ich się znajdywało...tam gdzie śpiew,krzyk,bunt. 
Edzio działał jak oficer.Gdyby obóz trwał trochę dłużej,to chyba 
Komenda zaczęłaby się meldować Edziowi.Andrzej to orzinał.Wygrali 
punktację.Żeby być pierwsi na apel to ustawiali nawet menażki w szeregy 
aby je móc szybciej chwytać !" 

System punktacji: Za dodatnie punkty dostaje się "kółka", 
Za 20 kółek - 4"kotwicę",za:2 kotwice - 1 lilijkę,za 2 lilijki - 1 
'brzełyza 2 "orły" - tarczę powstańcza. "Jelenie" zdobyły 
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+ ia pókkey gli Migawki z Historii Szczepu 
/czyli dodatek naukowo-literacki/ 26.11.67 Rozkaz L. 9/67 /ukazujacy się bardzo nieregularnie/ "Przyjmuję do Szczepu Druhów Krzysia Walczaka i Bolka Mossakow- /nakładem i drukiem - Szczepu S.K./ skiego...Druh Andrzej Biliński zgłosił swój powrót do Szczepu " 

W ciagu roku 1968 ukazało się siedem numerów /kartek/ tego wspaniałego Dzień harcerski na Clapham 1.10.1967 
pisma majzcego zdaje się dużo do czynienia z bardzo wówczas aktywną Uroczystą Mszę odprawił Ks.Prałat S.Cynar. żer 
grupa starszych harcerzy Szczepu o nazwie "Kotwica", Poniżej trochę Na Festynie w Bursie były przeźrocza obozowe,Wystawa fotografii, wiadomości z tego pisemka: Wyścigi zuchów,Konkursy harcerzy i harcerek, 
-21 stycznia był "Kominek" harcerski w tylnym budynku szkoły.Dekoracje Potem był bardzo urozmaicony bufet ,dzieło K.P.H. 

z gałęzi przygotował Janek Bieńkowski.W bufecie Wacek Szulc i Krzyś Zbyszek Lis i Mysza Paluch prowadzili szalone ognisko. 
Less smażyli kiełbaski.Na gitarze grał Andrzej Biliński.Spiewał A na zakończenie była potańcówka aż do 12 w nocy ! nastrojowo Zbyszek Lis/i mówił gawędę !/,Wiersze mówił Wojtek Gawo- 

  

  

    

    

    

   

   

   

A rzewski Było i wielu innych oraz One. Adam Bryl wstawił gramofon i Pasowani na Harcerzy w czasie wycieczki w dniu Św.Jerzego :Piotr 
tańcowali aż...Druh Klepacki stwierdził ,że się sufit wali ! Bieńkowski ,Ryś Frynkiewicz i Maciek Borys. 28.4.1968. ROI EO RAY byli:Janek Horbaczewski,Ludek Lasocki i Staś 27.4.69 z rozkazu Drużynowego Tadka Dippla dowiadujemy się,że w 7-ce ołaczkowski zad Ę ? a : ś : + j z 3 ą tępujący"zbieracze": plakatów-P.Bogdanowicz,podstawek-T.Dippel, -Andrzej Rozwadowski w czasie wyprawy po "bazie" z takim zapałem ZE a sę czai Ów. i E.Ki i- i Ścinał gałęzie ,że wylądował w jeziorku, Michał Swidziński przywiózł o B,Kamieński,programów-A.Poray i B.Kiełb,medali-Marek i Tadek 

zieleń z Covent Garden. Bazie i zieleń włożyli do wanny w Bursie i man OOCLDSCY. BALE e) TANGA 
choć całą Drużyną,z entuzjazmem palemki robili...to jednak wannę g 4 
solidnie zatkali i Panią Prezes przepraszali, Pomysł zorganizowania Balu harcerskiego 

Mpowstał wśród członków "Kotwicy w 1969 r. 
Pierwszy Bal odbył się 11 lipca 1970 r. 
lego samego roku odbyła się pierwsza 
Zabawa "Obozowe Tango" w nowym lokalu 

"| ___.[j Parafialnym. /wstęp był 50 pensów/ 

-Ryś Piekarski w ciągu jednego pobytu na basenie nauczył sią pływać. 
Boguś Machnik i Adam Kondziela nakręcają z wędrownikami film "Rancho 
Adamka".Antek Offert powiedział wiersz na Akademii Chrystusa Króla. 

-Z ostatniego numeru "Kotwicy dowiadujemy się,że 7 grudnia 68 ,repre- 
zentacja Szczepu przewieziona przez Adama Bryla i Janka Piotrowskie- 
go odwietziła Drużynę Harcerek "Szare erę g id jA ma 

OO CHPIGY 

       
       

       
                11.7.1971 Czy ktoś pamięta Pana Kasię,który brał bardzo czynny udział 

w grach żuchowych na boisku za Kaplicą,tam gdzie dziś stoją domy Osiedla. 
Było to w czasie jednego z pierwszych festynów harcerskich pod nazwą 
"Obozowe Lato".Cały dzień słoneczko świeciło.Ubaw był wspaniały, 
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Zanim jeszcze zaczęło wychodzić pismo "Zawisza",w roku 1974 ukazało 
się nielegalne pisemko pt."Lipa". Niestety miało krótki żywot bo 
nastąpiła interwencja Cenzury/!?!/ 
-0to tytuły artykułów z Nr.3: "Wiadomożzi w skputcie","Curry,rice i 
Iza z Chilli","Kalendażyk","Koncik Rzułfia","Blób sezonu"/Zbyszek | 
Lis i piękna Iwona/. 

             
        

     

| HZ -"Droga Lipo ! Moja córka wkłada żółwie pod prysznie i szoruje je | i Pp. RAY > fe . h mydłem.Dziwi się,że potem się nie ruszają ,więc zakopuje je Gzy | fe qamgdue Dha SIe med kodon wszystkie dzieci tak robią ? A pozatym ta Iza już piąty raz kładzie j ZZ 2askpewy da kadmu chiopww w sałatę na drzewie. Proszę Jej wytłumaczyć ,że żółwie nie chodzą Zastypie_: jehie; folskia wmuojlbb o kkie m po drzewach ! -Zatroskana Mama K," x. > > W; ś JE 2.2 -W Nr.2 są dane statystyczne/?/ i informacje o 21 osobach z Drużyn mua Jig los alousodniać — piowae. żeńskich i męskich,uwzględniając "koniki" czyli "hobbies", Szcze 
gólną popularnością cieszą się Rowero-wicze oraz Michał 52 

-Rowerowa wycieczka do Hyde Parku jest malownicz 
opisana przez Izę.Jest apel o części rowerowe: 
"potrzeby śrubokręt do naprawienia pompki ,do 
nadmuchania opony,do naprawienia Rysia S", 

-Harcerze robili baranki,a Harcerki pierniczki: 
"Pierniczku!Serduszko moje!Ty jesteś jak zdrowie. 
Ile cię trzeba mięsić,ten tylko się dowie,kto 
ciebie upiekł !" 

mosugle, 

Roty, pokany, ryswuki - ANY FING 111! 

O "Sobieski pod Wiedniern" 
Na pierwsze od wielu lat Zimowisko pojechała z "Siódemki "zgrana 

paczka :Andrzej M.,Jarek O0.,Szymon C.i Romek K. Inni chyba się bali i 
A szkoda,bo Zimowisko zorganizowane wraz z 34-ką i 20-ką,pod komendą 
Jurka Zychowicza było bardzo fajne. 

Komendant był dobry,Oboźny Ryś Bielec też dobry,ale Gospodarz...?!? 

   
  

    
  

x ę /Kto ? Szukaj podpisu na dole 1/. Pierwsze śniadanie opisuje Szymon = 
-Reszty artykułów niestety nie możemy już odcyfrować, g ; "Zimny porridge,surowe jajka i zimny,lecz tłusty bekonśSmakowite !" Autorów prosimy o skontaktowanie się z redakcją Ale potem się poprawiło jedzenie |I było bardzo wesoło, s "Zawiszy" gwoli uzupełnienia historii Z.A.P, /!?1/ Ź Gry były wspaniale zorganizowane przez Komendę „Była też bitwa 
Biuletyn Informacyjny.Pod tym tytułem ukazała się broszurka na śniegowa i OAS zrobione przez Andrzeja/to Ja/które się wszystkim podo— 

Rowie aczu w lecie 1964 roku kiedy Drużynowym 7-ki był Wojtek bały poza czołganiem przez lód i śnieg. 
gtny,a Drużynową "Kamiennej" [rmusia Paluch A w nocy jakieś duchy z zielonymi oczami straszyły przez okna,co 

nie odstraszyło Hufcowych "Warszawy" i "Wilna" od odwiedzenia Zimowiska. 
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da Zochów Kosynierzy” 
Pewno nie wszyscy wiedzą,że początkiem pracy harcerskiej na Clapham było powstanie w 1955 roku,mięszanej Gromady 
zuchowej pod wodzą Druhny Ewy Faudrowicz,Dopiero później 
chłopcy wyodrębnili się w Gromadę "Kosynierów" prowadzoną 
przez Druha Mietka Polluka/teraz jest w Płd,Afryce/. 

Członkowie 
Gromady w Dziś Gromada rozwija się pod komendą Drużynowego Dh, 
1960 roku, Janka Dyji i Przybocznego Dh. Tomka Marszewskiego. 
„Szulc Oto chłopcy z Gromady "Kosynierów" w styczniu 1986 r.:- 

J.Stacewicz „Irek Ostrowski ma już 10 lat,był na wielu koloniach. 
S.Wiśniowiecki > omu lubi gry awanturnicze jak "Star frontiers" 
Z.Bachurzewski © Bawi się też kolekcją żołnierzy z 2-giej wojny. 
T.VWilk 48 Rafał Włodarski też ma 10 lat,Chodzi do szkoły St.„Helens, M.Talikowski © Robi konstrukcje z "Lego" i sam wymyśla nowe modele S.Grabiec Q samochodów i samolotów.Nawet z moborkiem | 
M.Jędrzejewski 4 Aleksander Pluskowski "Mama na mnie woła "Aleksio", M.Kowalkowski «m Ma już 4 sprawności zuchowe i gwiazdkę 75-lecia.Lubi J.Rębowski 3 rysować i malować "przeróżne obrazy", 
G.Pluskowski H Adam Walczak. Trzyma w kieszeni samochodzik "Transformer" 

  

J.Hobot „d|a w domu ma więcej,"Te duże składam sam",Z Tatą gra w Z.Rogalski Ż0 snooker i Cricket."Tata chce,żebym budował z lego", R.Grabowski „d|iarek Rubasiński ma 9 lat.Był na koloni i dostał l-szą A.Biliński gzwiazdkę.Lubi majsterkować Robi samoloty i zwierzęta, A,Dyki kaj". „czekaj powiem Ci jak się robi sowę..." 
I.C achanowiczw|Stefan Nowak.Ma 9 lat.Zdobył 4 sovrawności.Lubi majsto- L.Lasocki g|wać razem z Dziadkiem.W święta zrobili dwie Szopki R,.Merka olbetle jemskie,a przy okazji "uciąłem sobie palec", J.Michałowski glHercin Crook."Mój brat jest hsrcerz" "Ja się bawię z 2.CiechanowiczfeIpieskiem "Puszką'co go Mama dostała na gwiazdkę." R.Voelpel p, "I dostałem duży helicopter i Zoid co był w torbie", M.Wiczlinę © Romek Eksterowicz chodzi do szkoły Holy Ghost.Zbiera i M.Żarkow 5 awi się "Transformers" ,ma już 8."ja szybko biegam R.Włoszek gi umię złapać naszego kotka "Mathew". R.Komarnicki © Michał Darowski ma 8 lat, Dostał na gwiazdkę komplet R.Hrynkiewicz ochemiczny i robi doświadczenia. Czyta książekę o Darwinie, 

10 "takich trzech chłopcach Bolek,Janek i Zygmunt", 
% Stefan Ścibor ma lat 8,zaś Tata był kiedyś dzielnym 
o harcerzem w "3-ce", Stefan dostał radio i słucha 
R "Caroline".Robi dużo "homeworks" i czyta Elementarz. 
R Jan Scibor ma narazie 6 i 3/4 lat.Bawi się z bratem w 

gry komputerowe ,ale..."dziś się lusterko popsuło i 
pękło i nie możemy grać w "Bombs away !" 
Ę Robert Rogala."Ja mam 5 i 1/2 lat i już niedługo 6. 
s Man ailazó e 75. I mam takich dwu A-team co mają pisto- 
PB lety.Jak widzą niedobrego to go zabijają !" 
nm Oprócz powyższych na liście Gromady są,ale na zbiórki 
0 rzadko chodzą :Jan Hrycyszyn,Jacek Kowalczyk,Paweł Arku- 
m szewski i Karol Oliwier. SO REE 

Dzi my za życzenia |; „Nightingale 2a NOZELOUH Jedynki" z ||Zawisza"Nr.32 Lane,London SW.12 Polski i od Wacka H-go | Styczeń 1986 r. Redaktorem Nr.33 z Turcji, Czekamy wieści| Wydaje:Szczep będzie Dh.Piotr 
od Mietka z Płd.Afryki. | „Sasks Kępa". Dabrowski !!! 
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Pantomima zuchowa powstała w głowach Janka Dyji i Tomka Marszewskiego. enka Kondziela i Alinka Szczur poparły ją swą energią i dołączyły z całą Gromadą "Bratki", Wspólnie zrobili 6 prób alarmowych/Rodziców przepraszają za zamięszanie/ i,..26 stycznia 1986 występują ze "Skarpetąa" na Opłatku harcerskim na Balham. Uczestniczą pełne gromady "Bratków" i "Kosynierów" Recenzje z przedstawienia ukażą się w następnym numerze = wiszy Hi orasię światowej ! 
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